UNIVERSITETI I PRISHTINËS

FAKULTETI EKONOMIK
Prof. Dr. Myrvete Badivuku-Pantina
Lista e studenteve te cilet e kane kaluar provimin me shkrim nga lenda  Makroekonomia e avancuar ne afatin e prillit
       Emri dhe mbiemri                                Piket
1. Mentor Sadiku                                     85
2. Fatbardha Makolli                               80

3. Alberita Pnishi                                      75

4. Adelina Avdija                                      70

5. Yll Sojeva                                               60

6. Valbona Musaj                                      55

7. Astrit Kryeziu                                        50

8. Arber Seferi                                           50

9. Arber Mula                                            50

10.  Zana Hakaj                                           50
11. Fidan Asllani                                         50

12. Avni Brahimaj                                       50

13. Albert Shala                                           50

14. Fatos Bajgora                                         50   

Studentet e larte cekur duhet te vijne te marrin notat te henen me 14.05.2012 ne ora 16:00 ne zyren nr.62.
Studentet e poshte shenuar duhet te vijne per t’u pyetur me goje, meqe per disa pike nuk kane marre note kaluese, te henen , me 14.05.2012, ne ora 16:30 ne kabinetin nr.62. 
1. Petrit Vitia

2. Miradije Gerguri

3. Doruntina Morina

Prishtinë

07.05.2012                           
